中学校卓球部顧問様
　　　　　　　　　　　　2025年1月15日
　　鹿児島県卓球連盟中学部

春寒の候，貴殿におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の事業推進に際しまして格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて，先日第10回九州中学選抜卓球大会の要綱が熊本県卓球協会から届きました。鹿児島県卓球連盟から下記のチーム・選手を推薦します。要綱には1次締め切り日が3月21日と記載されていますが，連盟から推薦後，各チームに熊本から連絡があります。そのため，2月14日(金)までに郵送またはメールにて返信していただきますよう，お願いいたします。
お忙しいところ，申し訳ございませんが，締め切り厳守でお願いします。

記

１ 大会名　　　　　　　　　　第10回九州中学選抜卓球大会

２ 提出期日　　　　　　　　２０２5年2月14日（金）必着

3 推薦するチーム・選手(敬称略)

	女子団体
	男子団体

	女子個人
	男子個人

	1
	鹿屋東
	帖佐
	1
	中島　奈穂
	松元
	牧　幹二
	西陵

	2
	川内北
	川内北
	2
	中島　菜穂
	松元
	大園　遥斗
	れいめい

	3
	星峯
	川内南
	3
	黒木　玲奈
	東市来
	伊藤　一
	南

	4
	川内南
	北指宿
	4
	末盛　咲里
	城西
	揚村　埜蓮
	枕崎

	5
	帖佐
	隼人

	6
	紫原
	加世田

4送付していただくもの　　　下記の申し込み用紙

5 問い合わせ先　　　　　　　重留真理子（携帯０９０－７１５３－１６９２）

6 送付先　　　　　　　　　　　　〒899-2511　日置市伊集院町下神殿1367-7
第10回九州中学選抜卓球大会

	学校名

	学校住所

	学校電話番号

	顧問
（監督名）

	顧問・監督の携帯番号

	メールアドレス

提出期日　　　　　　　　　２０２5年２月14日（金）必着＜　送付先　＞
　　　　〒899-2511　日置市伊集院町下神殿1367-7
＜　問い合わせ先　＞
重留真理子　　　　　０９０－７１５３－１６９２